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URDHER
Nr. 56 ,daté oF . »5 2025

“PER HAPJEN E APLIKIMEVE PER PLOTESIMIN E VAKANCES SE KRIJUAR PER
SEKRETAR NE KOMISIONIN INSTITUCIONAL Tk ZGJEDHJEVE NE USH”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet e Arsimit
t€ Lart€ né Republikén e Shqipérisé”, neni 36, pika 6 dhe neni 39; Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik n& Universitetin e Shkodrés, neni 6,
pika 1, gérmat a) dhe c); si dhe duke géné se né thirrjen e paré té publikuar me Urdhrin ¢ Rektorit
nr. 42, daté 11. 04. 2025, nuk v paragiten kandidatura p&r pozicionin e sekretarit & KIZ,

URDHEROJ:

1. Hapjen e aplikimit pér plotésimin e vakancés sé krijuar pér sekretar i Komisionit
Institucional t&€ Zgjedhjeve (KIZ).

2. Té drejtén pér t'u vetékandiduar pér sekretar i KIZ e ka personeli akademik me kohé té
ploté né USH.

3. Datae dorézimit t& aplikimeve do jeté 13. 05. 2025, nga ora 8:00 - 16:00, prané sekretarisé
s€ Senatit Akademik.

4. Ky urdhér hyn né fuqi menjgheré dhe i pércillet pér njohje e zbatim t€ gjitha njésive
kryesore né USH.
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